
PËRSHKRIMI
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AKTUAL
ALOKUAR

PA 

ALOKUAR
SHPENZIMET

ZOTIM  NË 

PRITJE

BUXHETI I 

LIRE

PAGA DHE SHTESA 417,418.98 149,925.90 267,493.08 149,925.90 0.00 267,493.08

MALLRA DHE SHËRBIME 342,950.00 273,000.00 69,950.00 111,029.08 114,845.75 117,075.17

SHPENZIME KOMUNALE 11,360.00 6,000.00 5,360.00 3,057.74 0.00 8,302.26

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,900,000.00 1,900,000.00 0.00 450,449.50 542,133.70 907,416.80

PASURITË JOFINANCIARE 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 185,073.15 965,000.00 49,926.85

TE HYRAT NGA VITI I KALUAR 0.00 0.00 0.00 -3,829.12 0.00 3,829.12

KESH 0.00 0.00 0.00 -1,100.00 0.00 1,100.00

   MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 3,871,728.98 3,528,925.90 342,803.08 894,606.25 1,621,979.45 1,355,143.28
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